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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 for Dentist.dk 
Driftsselskab ApS  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Kolding, den 15. november 2021 
 
 
 
 
Direktion: 
 
 
 
 
 
 
Mikkel Ro Larsen  Bjørn Nedergård Nielsen    
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Til kapitalejerne i Dentist.dk Driftsselskab ApS  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Dentist.dk Driftsselskab ApS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021, 
der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Aarhus, den 15. november 2021 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Morten Ballum Lind Birkebæk 
statsautoriseret revisor 
MNE34278 
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Selskabet: Dentist.dk Driftsselskab ApS  

Centervej 2A 
6000 Kolding 
 

 CVR nr.: 37 23 89 02  
 

 Regnskabsår: 01.07 - 30.06 
 

 
 

Direktion: Mikkel Ro Larsen  
Bjørn Nedergård Nielsen  
 

 
 

Tilknyttede virksomheder: Implant2Dentist ApS, 100%  
JTC Leasing ApS, 100%  
DD Leasing 2016 ApS, 100%  
DD Leasing 2017 ApS, 100%  
 

 

Associerede virksomheder: Tandlægerne Dentist.dk Skørbæk I/S, 49,9%  
Tandlægerne Dentist.dk Tønder I/S, 49,9%  
Tandlægerne Dentist.dk Rødding I/S, 49,9%  
Tandlægerne Dentist.dk Felsted I/S, 49,9%  
Tandlægerne Dentist.dk Augustenborg I/S, 49,9%  
Tandlægerne Dentist.dk Rønde I/S, 49,9%  
Tandlægerne Dentist.dk Broager I/S, 49,9%  
Tandlægerne Dentist.dk Otterup I/S, 49,9%  
Tandlægerne Dentist.dk Hadsten I/S, 49,9%  
Tandlægerne Dentist.dk Hadsten 2 I/S, 49,9%  
Tandlægerne Dentist.dk Haslev ApS, 49%  
Tandlægerne Dentist.dk Ringkøbing I/S, 49,9%  
Tandlægerne Dentist.dk Ringkøbing 2 I/S, 49,9%  
Tandlægerne Dentist.dk Egtved I/S, 49,9%  
Tandlægerne Dentist.dk Ishøj I/S, 49,9%  
Tandlægerne Dentist.dk Aabenraa I/S, 49,9%  
Tandlægerne Dentist.dk Holstebro I/S, 46%  
Tandlægerne Dentist.dk Herning I/S, 49,9%  
Tandlægerne Dentist.dk Hedensted I/S, 49,9%  
Tandlægerne Dentist.dk Bøvlingbjerg I/S, 46%  
Tandlægerne Dentist.dk Stoholm I/S, 49%  
Tandlægerne Dentist.dk Syd ApS, 49,9%  
Tandplejerselskabet D I/S, 49%  
 

 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Dentist.dk Driftsselskab ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Gager og personaleomkostninger  
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder. 
 
Lokaleomkostninger 
Lokaleomkostninger omfatter husleje, vedligeholdelse, forbrug af el, varme samt skatter og forsikringer, mv. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger samt rentetillæg og 
rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. 
 
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes resultat efter skat efter fuld 
eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill. 
 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de  associerede virksomheds resultat efter skat efter 
eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill. 
 
Ekstraordinære indtægter og omkostninger 
Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra 
begivenheder eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift, og som ikke forventes at være af 
tilbagevendende karakter. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives 
lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en 
vurdering af den erhvervede virksomheds indtjeningsprofil og markedsposition set i forhold til branchen i øvrigt. 
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Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdi herefter:  
 
    Brugstid Restværdi 
 
Indretning af lejede lokaler   3-10 år 0-10 % 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-10 år 0-10 % 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
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Kapitalandele i datterselskaber 
Kapitalandele i dattervirksomheder der indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg 
af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det 
omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, 
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte. 
 
Kapitalandele i associerede virksomheder 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende 
værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.  
 
Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes uden værdi, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det 
omfang, tilgodehavendet vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi 
overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, 
virksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække disse virksomheders underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 
nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på koncerngoodwill og udloddet udbytte. 
 
Depositum 
Depositum måles til kostpris. I tilfælde hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne 
lavere værdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.  
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 
og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, 
ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
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Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter hensættelse til udskudt skat. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

1
c
0
8
3
d
1
0
W

y
r2

4
6
2
3
8

5
9

5



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Bruttofortjeneste    240.091  335.030 

Personaleomkostninger  1  5.353.222  5.028.521 

Resultat før afskrivninger    -5.113.131  -4.693.491 

Afskrivninger    4.053.774  5.156.845 

Resultat af primær drift    -9.166.905  -9.850.336 

Resultat af kapitalinteresser  2  12.087.744  14.300.704 

Finansielle indtægter  3  465.703  109.334 

Finansielle omkostninger  4  1.692.461  2.872.123 

Resultat før skat    1.694.081  1.687.580 

Skat af årets resultat  5  965.578  443.830 

Årets resultat    728.503  1.243.750 

       

       

       
Resultatdisponering       
Årets resultat    728.503  1.243.750 

Overført fra tidligere år    5.790.927  4.547.177 

Til disposition    6.519.429  5.790.927 

       
Forslag til resultatdisponering       
Overført til næste år    6.519.429  5.790.927 

I alt    6.519.429  5.790.927 
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Balance 30. juni 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Aktiver       
       

Koncessioner, patenter, andre rettigheder m.v.    750  1.750 

Goodwill    30.494.588  32.810.447 

Immaterielle anlægsaktiver i alt    30.495.338  32.812.197 

       

Indretning af lejede lokaler    202.172  233.539 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    10.240.893  11.747.649 

Materielle anlægsaktiver i alt    10.443.065  11.981.189 

       

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    1.605.865  2.737.283 

Tilgodehavender hos associerede virksomheder    4.493.812  0 

Deposita    54.653  72.083 

Andre tilgodehavender    2.572.089  2.572.089 

Finansielle anlægsaktiver i alt    8.726.419  5.381.455 

       

Anlægsaktiver i alt    49.664.822  50.174.841 

       

Varebeholdninger    2.592  9.061 

Varebeholdninger i alt    2.592  9.061 

       

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    3.195.532  3.289.957 

Tilgodehavender hos associerede virksomheder    1.311.426  96.560 

Andre tilgodehavender    5.455.968  4.366.919 

Periodeafgrænsningsposter    317.667  46.271 

Tilgodehavender i alt    10.280.593  7.799.707 

       

Likvide beholdninger    2.375.886  4.345.605 

Likvide beholdninger i alt    2.375.886  4.345.605 

       

Omsætningsaktiver i alt    12.659.072  12.154.373 

       

Aktiver i alt    62.323.894  62.329.214 
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Balance 30. juni 

 
  Note  2020/21  2019/20 
    DKK  DKK  
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Passiver       
       

Virksomhedskapital    50.000  50.000 

Overført overskud    6.519.429  5.790.927 

Egenkapital i alt    6.569.429  5.840.927 

       

Hensættelse til udskudt skat    2.759.069  1.408.691 

Hensatte forpligtelser i alt    2.759.069  1.408.691 

       

Ansvarlig lånekapital    10.000.000  15.000.000 

Langfristede gældsforpligtelser i alt    10.000.000  15.000.000 

       

Gæld til pengeinstitutter    29.552.577  32.179.781 

Leverandører af varer og tjenesteydelser    180.000  205.000 

Gæld til tilknyttede virksomheder    3.028.019  1.639.208 

Gæld til associerede virksomheder    8.230.324  1.662.753 

Anden gæld    2.004.476  4.392.855 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    42.995.395  40.079.596 

       

Gældsforpligtelser i alt    52.995.395  55.079.596 

       

Passiver i alt    62.323.894  62.329.214 

       

       

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  6     

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  7     

Kontraktlige forpligtelser  8     

Eventualposter  9     

Særlige poster  10     
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1  Personaleomkostninger  2020/21  2019/20 
       

  Gager og lønninger  4.100.133  3.962.493 
  Pensioner  474.082  425.342 
  Andre omkostninger til social sikring  61.866  54.852 
  Øvrige personaleomkostninger  717.140  585.834 

  Personaleomkostninger i alt  5.353.222  5.028.521 

       
  Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende 

år 9. 
    

 

2  Resultat af kapitalinteresser  2020/21  2019/20 
       

  Andel af resultat fra tilknyttede virksomheder  -13.918  1.061.293 
  Andel af resultat fra interessentskaber  12.101.662  13.239.411 

  Resultat af kapitalinteresser i alt  12.087.744  14.300.704 
 

3  Finansielle indtægter  2020/21  2019/20 
       

  Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder  120.982  109.334 
  Finansielle indtægter associerede virksomheder  93.812  0 
  Øvrige finansielle indtægter  250.909  0 

  Finansielle indtægter i alt  465.703  109.334 
 

4  Finansielle omkostninger  2020/21  2019/20 
       

  Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder  879.377  1.111.921 
  Øvrige finansielle omkostninger  813.084  1.760.202 

  Finansielle omkostninger i alt  1.692.461  2.872.123 
 

5  Skat af årets resultat  2020/21  2019/20 
       

  Årets aktuelle skat  0  0 
  Årets udskudte skat  965.578  443.830 
  Regulering af tidl. års skat  0  0 

  Skat af årets resultat i alt  965.578  443.830 
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6  Virksomhedens væsentligste aktiviteter     
       

  Selskabets hovedaktivitet er at eje andele i tandlægeklinikker 
samt at eje og drive tandlægekonceptet "Dentist.dk", herunder at 
stille konceptet og andre ydelser til rådighed for de pågældende 
tandlægeklinikker, 

    

  samt i øvrigt at udøve virksomhed, der er naturligt forbundet 
hermed. 

    

       
 

7  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     
       

  Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev tkr. 
10.000 med virksomhedspant i simple fordringer, varelagre, goodwill, driftsmateriel og 
inventar. 

    

       

       
 

8  Kontraktlige forpligtelser     
       

  Huslejeforpligtelse     
  Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse vedrørende lejemålet beliggende Birkevej 9, 

8410 Rønde med uopsigelighed indtil 1. november 2020 og med 12 måneders opsigelse 
derefter. 

    

  Den årlige husleje udgør TDKK 118.     
       
  Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse vedrørende lejemålet beliggende Nørregade 46 

kld., 6270 Tønder med 6 måneders opsigelse. 
    

  Den årlige husleje udgør TDKK 54.     
       
  Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse vedrørende lejemålet beliggende Skibroen 7 st. 

tv., 6270 Tønder med 3 måneders opsigelse. 
    

  Den årlige husleje udgør TDKK 47.     
       
  Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse vedrørende lejemålet beliggende Vestergade 73, 

2. sal, 6270 Tønder med 3 måneders opsigelse. 
    

  Den årlige husleje udgør TDKK 20.     
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9  Eventualposter     
       

  Sambeskatning     
  Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Tandlæge Mikkel Ro Larsen Holding 

ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige 
selskaber i sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen. 

    

       
  Hæftelser     
  Selskabet hæfter solidarisk og ubegrænset for alle interessentskabers forpligtelser, som 

selskabet deltager i. 
    

       

       
 

10  Særlige poster     
       

  I bruttofortjenesten indgår DKK 575 fra posten "Andre 
driftsindtægter" vedrørende kompensation fra statens 
hjælpepakker i forbindelse med Covid19. 
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  challenge -8769287049452079305
  hashsumB 1c083d10Wyr246238595/SHA512/0A9E6A978BA9E9E822C953F8635A2E6C46CEF2FF54AB5294D0E97BCE495120B1BA58EEA219D938B8130F7F5A8C33510C743C497737C40315BE78347137BB7AAD
  TimeStamp MjAyMS0xMi0wMSAxNTo0NjowNCswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 NgIUsgDEblrgz/osAkSQOmhQK/jqOIhIefmkVJSNzZo=


 
gLvOc8ZhcaXuoekl1QITamLBjhhkbfkijxc1w7Vod9DQ2tEegwcEiv3RkrJrfJaxcVsTq4zokk0J
lPaeyOkjpEhe3vLnxbsLOxG1yrCCdihTzI0kVsHF6ZjH6DsrGbSzGxvHmQ34rPKM/zOBQ7TfhcAG
Rc2qU8qtLNAHAt/zx/HW4DWYe8uM+3Tz8NyJUQ5+g2jnxW2i5xOm+4hjTdhoJWf/lbRxImjXkz8D
/NVQ7U3LKPRtlvbUoOmYYRfsCv65lxAp7VbGkbL+aaVLoFj3BAbRlBdhExsznfzo9RDY/0T29H6a
mR72b43DYfL9m8eynA6Nr2nd04e0/1LfOzAMaA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF84XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  challenge -4211970418186268344
  hashsumB 6a4b6a83zmh246238595/SHA512/2CC8F4A32896FF6FED148FEFA3D0612286199213E4D1DBB7525D7631A0DA65C7F5A603812854B26321E14153065A71B59BE36020F2B20BF9E796738D7ADF8214
  hashsumC 09facf5cKPr246238595/SHA512/FA833361FB4704CEBA6D0DF8400AD2F8385953CA2CD0251711215824291B4F60D6AFEB45650BC079E3D332A785C4781447CFBAB2FDC38B455FF2E6320855F65E
  hashsumD dce82c61sZS246238595/SHA512/21283C171BD7E5C9FA4099D85C012F1ED15B2A08A630250FE6D92B994C33BE933F119693DD7B01941677696F4C98DFE623408FBDBA421A30C5089ACE1743693A
  hashsumE 1c083d10Wyr246238595/SHA512/0A9E6A978BA9E9E822C953F8635A2E6C46CEF2FF54AB5294D0E97BCE495120B1BA58EEA219D938B8130F7F5A8C33510C743C497737C40315BE78347137BB7AAD
  hashsumF 52d29e2brYN246238595/SHA512/55A902F0DA7A0A593440974BAC4F6E45A2CE8D277B633242A31A4B98FB894A0E19002E92B364C8ECF3C64A10B9CA1DBA167BCED24428BF352C4CCE4601B62278
  TimeStamp MjAyMS0xMS0zMCAxMzo1NTo1OSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 Fk0jn9ENAMxqLhYjso173VhDmp2sAApEcl/ZbuNZE3c=


 
DcwnedahmbJ9MXFDbMt4rJYlefyJ/7x3/1kPspQPEbQVxyb0LCeJiSufm0ntXOfJEO1cxPLCDSYg
7yuzEuZ+Ast3Kja0PxNJrFdfAg8oYm2Ts/EkC8TiRTUbjng7vYIAqJJK0BYDgIYqy5TBCDJO3nze
AInfRLMjkZetGr+B9BD6cda/g8LE2EmoDeOc7gfuBF8VclPdimUdeCq8AF/MObmUPj01y6mMQUGW
QejWKrReb8fFOemNthzMWFWWJkBbgBIxKdct0oQmUn8yJt077pe2E/ifw0fjz90LSejYtCpHXQcG
qpV2BnJUqbLT5Yfdobb2hX81yWbDUqYlU7ui8A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8wXzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge -5686780639138894285
  hashsumB 6a4b6a83zmh246238595/SHA512/2CC8F4A32896FF6FED148FEFA3D0612286199213E4D1DBB7525D7631A0DA65C7F5A603812854B26321E14153065A71B59BE36020F2B20BF9E796738D7ADF8214
  hashsumC dce82c61sZS246238595/SHA512/21283C171BD7E5C9FA4099D85C012F1ED15B2A08A630250FE6D92B994C33BE933F119693DD7B01941677696F4C98DFE623408FBDBA421A30C5089ACE1743693A
  hashsumD 1c083d10Wyr246238595/SHA512/0A9E6A978BA9E9E822C953F8635A2E6C46CEF2FF54AB5294D0E97BCE495120B1BA58EEA219D938B8130F7F5A8C33510C743C497737C40315BE78347137BB7AAD
  hashsumE 52d29e2brYN246238595/SHA512/55A902F0DA7A0A593440974BAC4F6E45A2CE8D277B633242A31A4B98FB894A0E19002E92B364C8ECF3C64A10B9CA1DBA167BCED24428BF352C4CCE4601B62278
  TimeStamp MjAyMS0xMS0zMCAxNDowNjoxOCswMTAw
  identityAssuranceLevel 1
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